
 

 

UCHWAŁA NR 233/XXIII/2013 

RADY POWIATU W KŁOBUCKU 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie Statutu Powiatu Kłobuckiego  

 

Na podstawie art.2 ust.4 i art.12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym       

(Dz.U. z 2013 r., poz.595 z późn. zm.) 

 

 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchwala się Statut Powiatu Kłobuckiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr 8/III/98 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Kłobuckiego (Dz. Urz. Woj. Częstochowskiego z 1998 r. Nr 26, poz.273), zmieniona 

uchwałami Rady Powiatu w tej sprawie: Nr 96/XIII/2000 z dnia 28 sierpnia 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z 2000 r. Nr 33, poz.487); Nr 153/XX/2001 z dnia 25 czerwca 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2001 r. Nr 

47, poz.1168); Nr 14/III/2002 z dnia 26 listopada 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2002 r. Nr 85, poz.2998); 

Nr 62/VI/2003 z dnia 28 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003 r. Nr 49, poz. 1509); Nr 

75/VII/2003 z dnia 23 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2003 r. Nr 67, poz.1980).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kłobucku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Zbigniew Pilśniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7117



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7117


		2013-12-04T10:25:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




